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PMPG-Geral com rescisao - Marco 2013

Periodo: 01/03/2013 a 31/03/2013 Tipo: Célculo Mensal

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

Local: Total dos Colaboradores

Cod. Descricdo Referéncia Valor IN FGIR IP PIS QTD Cod. Descrigéo Referéncia Valor IN FGIR IP PIS QTD
Provento 733 Grat.Escrit.Escolar 35% 3.080,00 27.662,92M M M
1 Salario 981.427,58  7.765.242,10M M M 736 Ajudade Custo-CNH 101,79 M M
5 Salario Cargoem Comissao 17.630,00 359.224,13 M M 737 Ajuda Custo-30% n.A1-20P 240,00 2.158,72M M
17 Aux.Maternidade Média Sal 96.839,61M M M 738 Grat.Func.C.Ped-15%A1-20P 2.315,00 20.795,96M M M
34 Horas Extras ¢/ 50% 19.340,20 350.221,00M M M 739 Grat.Func.C.Ped-30%A1-20P 210,00 1.88888M M M
36 Horas Extras ¢/ 100% 10.988,39 227.586,59M M M 741 Grat.Func.A.Ped-32%A1-20P 261,00 234443 M M M
41 Media Variaveis Ferias 2.227,80M M F 742 Grat.Func.A.Ped-64%A1-20P 320,00 2.87835M M M
56 Hrs Atestado até 15 dias 2.400,50 19.067,25M M M 743 Dif.Bienio 809,90M M M
60 Adicional Noturno 19.903,55 58.339,50M M M 744 Dif.Chefia 18.63397M M M
62 Insalubridade 266.345,08 216.869,60M M M 745 Dif.Sal.-Cargo Comissao 28.456,02 M M
64 Periculosidade 10.199,00 28.298,70M M M 746 Dif.Insalub./Pericul. 3,00 1.953,80M M M
65 DSRReflexoH.Extras 46.275,00 236.429,36 M M M 750 Dif.Ferias-Ex.Ant. 51959M M F
100 Aviso Prévio Indenizado 150,00 3.872,99 M 751 Dif.Horas Extras-Ex.Ant. 2.44985M M M
126 Saldode Saléario 523,00 23.964,63M M M 753 Dif.Insalub/Peric-Ex.Ant 16.519,52M M M
134 Media Horas Extras Ferias 73.635,73M M F 758 Dif.Gratificagao-Ex.Ant. 1.52858M M M
140 1/3 Ferias 173.083,52M M F 760 Dif.130 Sal.Compl.-Ex.Ant 1.54260M M M
142 Dif.Ferias 3.736,88M M F 761 Grat.ChefiaJudicial FG05 1.227,64M M M
148 Abono Pecuniario Ferias 43.791,49 762 Grat.ChefiaJudicial FG06 638,73 M M M
150 MediaH.Extras Abono Pec. 9.411,09 763 Grat.Chefia Judicial FGO7 2.688,68M M M
152 Med.V.Var.Abono Pec.c/Inc 1.113,90 764 Grat.Chefia Judicial FG09 13.412,80M M M
160 1/3 Abono Pecuniario Fer 14.597,16 765 ReembolsoVT 469,90
170 Férias Vencidas Rescisédo 23.404,33 F 777 Adic.por Capacitacao 86.037,76 M M M
172 Férias Proporc.Rescisao 165,00 30.556,73 F 778 Adic.Func.Seg.Patrim 6.183,78M M M
184 1/3 Férias Rescisdo 17.897,48 F 781 AMTT-Grat.Seguranga12% 492,00 3.669,50M M M
222 130 Saléario Proporc.Resc 16.823,09D D D 783 Adic.Desemp.AlF-Seg.Trab. 1.734,15M M M
235 13olIndeniz.Resc.Méd.Sal. 26,90 D D 784 Adic.Desemp.AlF-Insp.Sani 10.40490M M M
236 13oIndenizado Rescisédo 26,90 D D 785 Dif.Ch.Jud. X Ch.Desig. 527,17M M M
265 DSR Reflexo Adic.Not. 10.350,00 18.467,54M M M 786 Judicial-Dif.Sal.Base 25331M M M
270 Dif.Salério 3,00 6.141,16 M M M 787 Adic.Desemp.Ativ.Vig.Epid 491056 M M M
292 Devolucao Desc.Indevido 64,00 501,34 788 Adic.Desemp.Func.Oper.V5 16229 M M M
506 Subsidio Prefeito 150,00 18.627,28 M M 790 Fun.Grat.Mot.Ag.Comb.End. 630,60M M M
507 Subsidio Vice Prefeito 150,00 9.313,64 M M 793 Subst.FG 862,35M M M
508 Subsidio Secretario 2.175,00 135.047,78 M M 797 Abono Salarial-Lei000/13 316.82437M M M
514 Dif.Prov.-Pens./Apos. 967,50 1041 Férias Proporc. Resciséo 37,30 968,25
516 Grat.Especial Judicial 1.753,60M M M 1059 1/3 Férias Rescisdo 322,75 F
519 Grat.Bienio 60.246,00 690.453,04M M M Vantagem
520 Grat.Chefia 32,00 586.631,80M M M 278 Salario Familia 10.380,65
524 Grat.Func.Direc.-20% 1.580,00 2593482M M M Desconto
529 Grat.Func.Ag.End.20% 240,00 1.789,92M M M 18 Horas Faltas 7.216,28 51.003,92 M- M- M-
533 Sal.Dir/Tec-L 6956-A 57 14.044,75M M M 112 Aviso Prévio Reavido 301,00 14.269,55
536 Subsidio Substituicao 4.656,82 M M 250 Desc.Adto.Salarial 16.788,08
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Repasse AlH

Provento Inatividade
Provento Pensionista
Compensacao Salarial
Horas Extras c/ 75%

Horas In Itinere 50%

Horas Interjornada
Dif.Horas Extras
Grat.Quebra Caixa 50%
Ressarcimento de Taxas
Produtividade ISSQN
Remuneragédo Cons. Tutelar
Horas Extras Valor

Insalub. Remuneragéo
Devolugéo Faltas/Atrasos
Devolug&oINSS

Insalub. Nivel

Aux.Doenca Complementar
Grat.Resp.Tec.Engenheiros
Grat.Bienio Judicial
Grat.Func.Direc.-15%
Dif.Abono

Grat.Quebra Caixa 30%
Produtividade Inc.-Judic.
Grat.Judicial-5%1P
Grat.Judicial-15%1P
Grat.Judicial-15%2P
Grat.Judicial-20%1P
Grat.Judicial-20%2P

Horas Extras ¢/ 50% Not.
Adicional Noturno de HE
Horas Sobreaviso

Horas Extras ¢/ 75% Not.
Horas Extras ¢/ 100% Not.
Insalub. Niv+Bie Judicial
Dif.Gratificagéo
Adic.Desemp.Func.Oper.V1
Adic.Desemp.Func.Oper.V2
Adic.Desemp.Func.Oper.V3
Adic.Desemp.Func.Oper.V4
Grat.Func.MedicaV1
Grat.Func.MedicaV2
Grat.Func.Medica V3
Grat.Func.Medica V4
Adic.Func.Atendente

12.750,00
8.400,00

12.870,43
605,51
3.137,00

150,00

1.500,00
778,54
5.400,00

6.500,00

42,00
1.965,00

30,00

5,00
225,00
45,00
100,00
60,00
366,33
8.250,00
751,00
772,01
1.929,35
300,00

2,00

20.149,96 M
204.245,40
96.307,78
3.638,50 M
256.059,71 M
12.680,57 M
37.047,58 M
4.148,86 M
5.192,95 M
4.513,00
74.143,35M
21.069,30 M
14.570,59 M
6.436,57 M
1.150,50 M
21,69
11.133,94 M
7.620,03
33.092,80 M
340,53 M
33.094,76 M
8,29 M
927,99 M
49,71 M
92,90 M
3.962,35 M
839,96 M
1.900,62 M
1.127,26 M
7.582,82 M
15.528,99 M
6.873,00 M
18.171,81 M
36.359,46 M
707,48 M
6.798,75 M
583,72 M
11.026,80 M
1.876,00 M
4.057,10 M
58.614,84 M
199.463,44 M
169.111,02 M
253.187,47 M
19.280,90 M
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Liguido Rescisao

Penséo Alimenticia Judic.
Pensdo Judicial Férias
SINDICATO-Mensalidade
Desc.Adto.Ferias
SINDICATO-Contr.Sindical
SIMEPAR-Contrib.Sindical
SINDICATO-Mensalidade Med
Vale Transporte

INSS

INSS 130 Salario

IRRF

IRRF Ferias
Desc.Adto.Compl.Aux.D.-FA
Vale Transporte Atrasado
Desc.Hora ExtraIndev.
Desc.Venc.Recebido a mais
Desc.Grat.BienioIndev.

APP Sindic. - Mensalidade
SINDICATO-Eventuais
ASPM -Mensalidade

ASPM -Ticketes
Emprestimo-PARANABANCO
Desc.Gratificag&o Indev.
AAM - Mensalidade
Prestacao-PROLAR
Emprestimo-CAIXAECON.
ASCB - Mensalidade

ASPP - Mensalidade
CAPEMISA S/AMensalidade
ASPM -Cia.Seguros
INVESTPREV - SEG.
UPOFA-Mensalidade
Desc.Adicional Indevido
Emprestimo-BRADESCO
Emprestimo-BANCO RURAL
Desc.Debitodo mes
Desc.Adto.Hora Extra
Desc.Venc.Indev.s/inc.

AAM - Mensalidade Aposent
Mongeral Seguros e Previd
Farmacia-SindFarmServ
Emprestimo-BANCO BRASIL
Emprestimo-SANTANDER
Emprestimo-BMC

157.726,00

50,00

9,00

162,00

2.775,00

910,00

10,00

103.004,89
71.685,18
2.619,63
48.542,87
11.755,61
317.788,27
33.555,42
1.285,27
149.551,61
1.202.554,29
1.378,13
601.926,06
3.744,09
1.361,62
182,56

529,77 M- M- M-
3.547,76 M- M- M-
5,09 M- M- M-

1.457,19
2.441,00
36.223,11
11.685,94
595.191,36

1.135,37 M- M- M-

9.629,37
1.543,12
187.056,71
54,00
12.455,59
1.236,11
12.611,11
2.152,87
41,54

25,22 M- M- M-

659,61
16.497,51
20,07
14.560,59
271,20
148,13
2.995,78
76.222,44
16.792,45
323.342,44
5.695,92
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681 Adic.Desemp.Func.SAMU-V1 20.77397M M M 896 Desc.Chefialndev. 1.751,00 M- M- M-
682 Adic.Desemp.Func.SAMU-V2 16.804,25M M M 897 Desc.Abono Indev. 18,00 M- M- M-
683 Grat.Quebra Caixa5% n.14 155,00 1.977,80M M 898 ASPM -Mensal.Consaude 54.224,34
684 Ajuda Custo-04% n.A1-20P 3598M M 906 ASPM-Planode Saude PAS 851,29
690 Grat.Desemp.Enc.Esp.6h 38,00 138.946,45M M M 907 Plano Saude PAS 2.961,90
691 Grat.Desemp.Enc.Esp.8h 38,00 168.670,41M M M 909 SINDICATO-PAS Plano Saude 82.553,10
694 Salario 2P Dec Judicial 352331 M M M Outros
699 Grat.Resp.Tec.Contador 1.371,45M M M 21 Horas Licenga ndo Remuner 8.093,20 65.195,21
708 1/3ferias sSIFGTS 1.127,20 M F 26 Horas Acidente Trabalho 883,20 4.528,27 M
713 Matern. Remuneracao PMPG 53.070,84M M M 28 Horas Auxilio Doenca 45.346,40 291.183,95
717 Grat.Quebra Caixa 50% Jud 50,00 1.33289M M M 300 FGTS 1.043.635,40
719 Abono Salarial - PSF 31,00 9.900,00M M M 393 FGTS 130 Salario 807,30
722 Produtividade DRAE 41.761,05M M M 701 Valor da Hora Trabalhada 87.361,53
729 Grat.Zel/Serv.Escolar 30% 12.999,00 97.11943M M M 703 Base Remuneracao 12.076.821,77
730 Grat.Merendeira45% 5.895,00 44.300,52M M M 716 Base Remuneracéo Insalubr 11.406.125,59
732 Dif.Sal.Maternidade 7.02351M M M
Legenda de incidéncia dos eventos: M = Mensal; D = 13° Salério; F = Férias; P = Participa¢éo de Lucros.
Totais Bases Provisdo Férias Provisdo 13° Saléario GPS Total da Folha
Proventos: 14.165.324,02 IRRF Més: 13.680.050,33 Valor: 0,00 Valor: 0,00 Parte Empresa: 2.729.461,99
Vantagens: 10.380,65 IRRFFer: 326.512,01 1/3: 0,00 INSS: 0,00 Terceiros: 0,00
Descontos: 4.111.585,05 IRRF 13¢: 16.876,89 INSS: 0,00 FGTS: 0,00 Acid. Trabalho: 188.807,57
Liquido: 10.064.119,62 IRRF Par: 0,00 FGTS: 0,00 PIS: 0,00 Convénios: 0,00
Outros: 24.975.659,02 INSS Més: 13.630.490,42 PIS: 0,00 Saldo Transf. 0,00
Outros Prv: 0,00 INSS 13°: 16.823,09 Saldo Transf. 0,00
Outros Des: 0,00 FGTS Més: 13.045.810,58
Salario: 9.204.978,23 FGTS13°: 10.093,07
FGTS Res: 15.558,93
FGTS 13°Res: 6.783,82
IPE Més: 0,00
Dependentes SF: 1.945 IPEFer: 0,00
Dependentes IR: 5.417 IPE 13¢: 0,00 Total: 0,00 0,00 2.918.269,56 18.138.416,93
PIS Més: 0,00
Colaboradores
Situacéo Descri¢éo Quantidade
001 Trabalhando 6167
003 Auxilio Doenga 273
004 Acidente Trabalho 08
006 Licenca Maternidade 51
007 Demitido 52
008 Lic. s/ Remuneracgéao 29
009 Lic.Remp/Empresa 21
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018 Afast.Trat.Saude-Apos.>15dias 03
020 Aguardando Solugéo 03
025 Cedidosem Onus 03
027 Suspensao do Contr. Trabalho 01
028 FériasPMPG 135
030 Susp.Cont.- outro cargo 13
031 Aguardando Finalizar Contrato 03
198 Inativo-Inden.Judicial 05
199 Inativo-Pensionista 50
200 Inativo-Aposentado 86
Quantidade de Colaboradores: 6903
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